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Za zasługi na rzecz rozwoju Mazowsza
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Medal pamiątkowy „Pro Masovia” odebrała z rąk marszałka Adama Struzika wieloletnia prezes

Mazowieckiego Szpitala w Garwolinie Jolanta Zaklika.

Wyróżnienie to Jolanta Zaklika otrzymała za zasługi na rzecz rozwoju placówki i poprawy jakości świadczeń medycznych na

Mazowszu.

– Samorząd to nie instytucje, to przede wszystkim ludzie – bardzo często osoby, które z ogromną pasją i oddaniem

pracują na rzecz drugiego człowieka. Dlatego takie, chwile jak ta dzisiejsza, są dla mnie szczególnie trudne. Pani

Jolanta Zaklika przez 13 lat zarządzała Szpitalem Mazowieckim w Garwolinie, tworząc z niego miejsce przyjazne dla

małych pacjentów. Przez te wszystkie lata nasza placówka rozwijała się i dostosowywała do oczekiwań dzieci,

rodziców, ale także personelu. Dziękuję za te wszystkie lata i życzę kolejnych sukcesów – powiedział marszałek

Adam Struzik.

Jolanta Zaklika zarządzała Mazowieckim Szpitalem w Garwolinie przez 13 lat, od momentu powstania spółki. Czas ten okazał

się dla szpitala okresem gruntownej przemiany na lepsze. Dziś to nowoczesna placówka medyczna na miarę XXI wieku –

środki województwa przeznaczono m.in. na: modernizacje i termomodernizacje budynków, zakup wyposażenia medycznego i

modernizację infrastruktury technicznej czy wymianę oświetlenia na energooszczędne. Dodatkowo szpital zrealizował w

imieniu województwa budowę nowoczesnego obiektu szkolno-szpitalnego o wartości prawie 12 mln zł.

Szpital w Garwolinie działa w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, pod nazwą Szpital Mazowiecki w Garwolinie Sp.

z o.o., w której 100% udziałów w kapitale jest własnością Samorządu Województwa Mazowieckiego. Aktualnie działanie spółki

obejmuje prowadzenie zakładów leczniczych realizujących świadczenia medyczne w zakresie stacjonarnej i ambulatoryjnej

opieki specjalistycznej zarówno noworodków, dzieci jak i osób dorosłych z wykorzystaniem nowoczesnego sprzętu do

rehabilitacji i potencjału doświadczonego personelu.
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